missarum sollempnis loco debito defunctorum
 memoria habeatur. **In** i^o bⁱ Augustini **No**
 sunt pretermittende supplicationes pro spiri-
 tibus mortuorum quia aliqui defuncti amici pa-
 rentes & cognati qui supplicationes p^r eis
 effundant. una et pia mat^r & tota ecclia o-
 nes defunctos sub generali oratione sus-
 cipit tantisq; nominibus eis exhibet orati-
 onem. **N**on em pretermittenda est dies i^o q^o
 quilibet catholicus non habeat specialem orati-
 onem defunctorum quia si defuncti i^o purga-
 torio sunt ibi st^r tqm baptizati qui in nullo si-
 bⁱmpis pnt suffragari sed solum ipis subue-
 ni^o potest per fideles viuos qui adhuc st^r
 in statu merendi. **P**ost huc vitam n^o mereri
 nec demereri possumus sed solu recipimus
 p^rmiu pro meritis & suppliciu pro demeritis.
Si vero aie defunctoru st^r in celis oro a nobⁱ
 pro eis effusa in p^rmiu n^o reuertit. **E**t si st^r
 in purgatorio adhuc subuenit oranti quia
 opus pietatis exerceat. **D**icunt em doctores
 q^o qui pro amico defuncto vnu psal^m vl^o p^r
 nos^r legerit plus v^o consol^r q^o si in hac
 vita dum viueret mille marcas eidem co-
 tulisset. **Q**ui em pro defuncto orat multum
 apud deu meretur vix illud. **Q**ui pro alio oat
 seipm liberat. **H**ic sciend^o q^o sacerdos in hoc
 loco quoru maluerat debz age^r m^ora specia-
 lem. **P**rimo debet orare & habe^r memoria
 patris et matris si defuncti sunt. **P**ostea p^r

Al Nota

congnatis et fratribus ac sororibus Postea
memoracione illius a quo beneficiū accepit
ecclesiā si habet Et pro omnibus benefactoribus
pro quibus specialit̄ orat̄ tenet̄ si obierunt.
Post hoc pro omnibus sibi commissis Et primo
virozū postea mulierū memoracione habeat n̄
tamē nota eozū recitent̄ orationē s̄ in corde me-
moraliū z cordetenḡ recoluat̄ Prohibitiū est

ne alicui in collas nominetenḡ z orationē meo
fiat̄ qui pro se vel suis missam comparat̄ ne
ex hoc presumptio auaricie sacerdotem pol-
luat̄ Similit̄ et in canone cauendū est ne
mēto illorū pro quibus orare vult̄ ruminādo
vel legēdo fiat̄ ne forte sacerdotis vox eoz
sibi ipse astantiū aures tangat̄ z sanū spūs
interuacione frangat̄ Et vōzū memoriam habeat
in corde expedite nō nimis prohibere n̄ nimis
releuare ne circumstantes tedium parant̄
Orquit̄ in textu Qui nos p̄cesserunt in
signo fidei Per signū fidei intelligit̄ carat̄
baptismalis qui aīe in baptismo imp̄nit̄
per quē fideles ab infidelibus discernūt̄ Et
nō delet̄ per signū fidei fides intelligi q̄
in futuro seculo z in alia vita cessabit̄ fides
z sp̄s que habet̄ fidei in p̄senti vita succedit̄
visio in futura vita et sp̄s succedit̄ res sp̄-
zata Orquit̄ et dormiunt in sompno pa-
tis .i. credūt̄ obisse in pace q̄sue z p̄toris
mortui sine p̄tō mortali ¶ Nōnd̄ q̄ quoz

suffragia animarum defunctorum in purgatorio
 ut a penis et patris soluantur et tunc in hys v.
missa pres dona reliqua quatuor ista.

absoluit animas quas purgans detinet ignis.

Ita exponit. Vmto etia dne pz clementissime
famulorum famularum qz tuarum qui nos pre-
cesserunt tum signo fidei .i. tu caritate bap-
tismali et dormiunt .i. obierunt in seipno pat-
.i. confite et pectoris hys sup ia mcoratis.
et omnibus sup fidelibus in cristo quiescenti-
bus locu refrigerii .i. requies lucis sup etire
et pacis .i. tranquillitatis ut indulgas .i. mi-
sericorditer concedas de patm p vud x^m dnm.

Nobis quoz patoribus famulis

Itus it. Hic secundario ora^r p viuis

Et secundario fit omnia stozu Oma Ompe

deus qui no es estimator meriti sed largitor

venie digneris nos assoare sanctis tuis et

aliqua partem beatitudinis tu istis sanctis tuis

Iha. Stephano it Et omnibus sanctis tuis dig-

neris nob patoribus de ma tua sperantibus.

donare p x^m dnm nrm

Per que h dne

semp bona creas sanctificas viuificas bndict

et pras nob p ipm et cum ipso et in ipso Est

tibi deo pz omnipotenti in vntate sps sancti

omnis honor et gloria. Per oia stla seculoz

dne. Sequit. Ine quozu nos conseru non

estimator meriti sed it **Obi notm clemencia**

ai qz sacerdos dicit hant parte et sonetate.

cum sanctis non petimus q̄i confisi de nostri
meritis qz tu non estimas merita nra nec
remunerat scdm ista sed es largitor venie
et m̄e **Dicit largitor venie** Tanta e vni
habudancia d̄ne m̄e vt vni nō possit q̄i
cunq; malicia **Senti ergo om̄s q̄ confidunt**
m̄ ro potius q̄i m̄ p̄o merito qm̄ nō est m̄
pluribus sed m̄ hys solis beneplaciti dei est
Nō ista pars Nob̄ quoz p̄toribus profert̄
tu eleuatione vocis z tonsione p̄toris Per
quod rep̄ntat̄ confessio et contritio latius m̄
p̄o passionis articulo m̄repat̄ alt̄m̄ z dicit̄
Nos quidem diḡi factis recipim̄. **Nō** vō nichil
mali gessit **Et dicebat ad ih̄m memento**
m̄i d̄ne dū veneris m̄ regnū tuū **Vel p̄**
exaltatione vocis z passionē p̄toris exp̄i
mit̄ illud quod tentuzo z q̄ erant tū illo vi
sis hys que fiebat̄ t̄muerūt valde dicit̄
Verē filius dei erat iste **Et om̄s turba** vox
qui simul aderat ad sp̄d̄culū istud pauent̄
p̄torā sua reutebant̄ **Luc. xxiii. p̄. d. n.**
Subiūḡ. Cras Sanctificas Quisitas En
dias. Cras q̄tū ad s̄bam p̄tis z vni que
fuerūt ibi. **Sanctificas** querendo i carnem
z sanguinem **Quisitas** restaurando nob̄ vi
tam sp̄rituale. **Endias** multiplicando per
het nob̄is dona gr̄e **Et p̄tis nob̄ q̄tū ad**
vsum sp̄ualis tibi z potus **Vel sic. Sanc**
tificas i. gr̄am z v̄tutem das hys reb̄is

ut digne percipiens ab eis sanctificetur. Quis
quas .i. vitam confers ut ho ca percipens
 quas moriens virtutibus viuificet. Benedic
 i. istis rebus benedictione largiatur ut q dig
 ne sumit a te in celesti p̄cia benedicet iuxta
 id Venite b̄ndicti p̄cis mei Ibi in prolata
 illorum t̄m̄i verborū Sanctificas uiuificas
et formant̄ tres aures. Et d̄ Innocentio
 q iste tres aures que sunt sup calice coop
 tum fuit ad recolendam crucifigione xpi
 hora tertiā esse sc̄am linguas iudeorum
 ter clamaui. Crucifige crucifige crucifige
eu Et hora sexta manibus gentiliū. Et hō
 nona. Complectie cū in cruce ic̄mato capi
 te tradidit sp̄m. Quia ergo crucifigio xpi
 facta est et osimā per sp̄atū t̄m̄i horarū
 ut d̄m̄ est id̄m̄o sunt tres aures. Poste
a sacerdos disceperit calice deponedo cor
 porale tū dicit. Et p̄cis nob Sequit̄ per
ip̄m t̄p̄ per mediatore. Cum ip̄o t̄p̄ tū i q̄
li In ip̄o t̄p̄ cōsubstantiali. In patre quippe
 notatur auctoritas. In filio equalitas. In sp̄i
ritu s̄c̄o cōitas. Auctoritas in p̄re p̄t̄ p̄m̄
Equalitas in filio p̄p̄t̄ mediu. Cōitas i
sp̄i s̄c̄o p̄p̄t̄ cōforau. Nō c̄ ista v̄ba
textus. Omnis honor et gloria q̄ omnis
honor exhibet̄ a creaturis p̄ri et sp̄i s̄c̄o.
per filium que per mundum creauit et hōi
nem lapsum reparauit et tū ip̄o filio q̄ hōi

debet filio qui debet patri et spiritui sancto. Et in
filio quia pater honorificat in filio eo quod qui
honorificat filium honorificat et patrem qui mi-
sit illum. Et quia per mysterium redemptionis
gratia humana totius trinitatis maiestas gra-
tiosius apparuit idcirco tres cruce in hostia
sunt super calicem mundi. Et postquam cum dicitur
Est tibi deo pater omnipotenti et ex calicem
vel et calicem sunt due cruce. Innocentius
dicit quod iste tres cruce facte super calicem de-
signant crucifixione christi manibus gentium
per intervallum trium horarum factam cum mili-
tes crucifixerunt ipsum. Vel secundum unum Inno-
centium subtilius et profundius. Tres cru-
ces iste designant tres cruciatus quos christus
in cruce sustinuit videlicet passionem pro
passione et compassionem. Passione in cor-
pore pro passionem in mente. Compassione
in corde. De passione corporis ait per prophetam
O vos omnes qui trisitis per viam et
David Forerunt manus meas et pedes me-
os et De passione mentis dicit dominus apud
Cristus est anima mea usque ad morte Expi-
em ihesus pauere et tedere et mestus esse Ex com-
passione cordis pro crucifixionibus oravit d-
Pater ignosce ill quod nesciunt quod faciunt
Due vero cruce que a late sunt designant
Duo testamenta quod de late domini profluxerunt